АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект                                   с.Кольцовка

 Об утверждении методики прогнозирования поступлений в бюджет
Первомайского сельсовета Каргатского района  Новосибирской области неналоговых доходов,  администрируемых администрацией Первомайского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

   В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Первомайского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить методику прогнозирования поступлений в бюджет  Первомайского сельсовета Каргатского района  Новосибирской области неналоговых доходов,  администрируемых администрацией Первомайского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на техника администрации Ермашову Алёну Юрьевну.

Глава Первомайского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                             Е.В.Обухова

Антипова Е.А.
48-315